Rosenthal i Spółka;
w Brukselli, w domu bankierskim Brugman Syno

wi ó;
w Londynie, w domu bankierskim N. 11. Rothschild

and sous;
w Krakowie, w Banku galicyjskim dla handlu i

przemysłu.
Kupony przedstawione być powinny przy specy

fikacji porządkiem numerów ułożonej 1 podpisanej.
Warszawa, dnia 8 (20) grudnia 1881 r.

11 ■ 1 m .-fcj , ma- Ig --
— Ikr PLŁosencweiy powrócił do M ł/l

saawy. —‘ó'2óiA^!
— Jłr Władysław Szancer pi^tyi11^

z chorobami kobiet od 4—6 po południu. .
JerskanrSO.

— Wiele osob uskarża się, ż.u po przemi***-
zrana doświadcza ciężkości w dychawkach, a *' ?

Nieruchomość
X5027 w Warszawie,sprzedaną będzie
przez publiczną licytację w dniu 4 Sty
cznia n. s. 1882 r., o godzinie 10-tej
zranasw Wydziale IV-m SąduOkręgo-
we.’•''Warszawskiego.—Pltw ma rude-

■ głośei 38553/4 łokci, kwadratowych. —
Licytacjazaczniesię od sumy rś. 2,090.
Warszawa d. 10(22) Grudnia 1882 r.

Zygmunt Krysiński, Adwokat . ......P—k-r tu..,-., on

Aprobowany przez tutejszą Władzę Lekarską
■P Ł Y N

ulica Wierzbowa róg Niecałej.
Próby tego pudru na żądanie wyda

ją się bezpłatnie. 32570—1

za duże pudełko tylko r«. 1.
Wyłączna sprzedaż tortowo i detalicznie
na Warszawę, prowincję i Cesarstwo

N 22; Elektoralnej Ni 19. Rymarskł/Ó A
Leszna; Hożej N; 1; Granicznej Ni 9 i 13; Brackiej Az
rnięjskiey wprost kościoła, Wspólnej Ni 12 i 20. 7

>wy w Warszawie, mając n'q,A
paółości niostawili się do sp'-|(rf‘ I
K. H. oznaczonym; 2) że w fik" Y

INŻENIERMI BUDOWMCró1

Działo się w Warszawie d. 16 (28) Listopada 1881 r.
W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA Sąd Handlowy w Wa?5*

W ,wydziale upadłości na posiedzeniu sądowem w następującym składzik Jf
Członek prezydująey W. W. Andrychewicz, Członkewie Sadu M. S. L3 '

G. W." Gebethner, przy Sekretarzu E. F. ^Czajkowskim. 67
Rozpoznawał przedstawienie Sędziego Komisarza upaaiośsi Jakuba Kingm*1'^